
 Na osnovu člana 7. Statutarne Odluke o organizaciji Grada Tuzla u skladu sa 

Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj: 1/14, 3/15, 7/15 i 12/15), 

člana 18. Odluke o uslovima, kriterijima i postupku dodjele sredstava za sufinansiranje mjera 

smanjenja aerozagađenja na području grada Tuzle („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj: 4/9, 

8/19, 9/19 i 10/19), člana 30. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tuzla za 2020. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 12/19), a na prijedlog Službe za komunalne poslove, 

izgradnju i poslove mjesnih zajednica, broj 05-01-19-931/20 od 10.06.2020. godine, 

Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi:  

 

ODLUKU 

o dodjeli sredstava za sufinansiranje mjere smanjenja aerozagađenja „utopljavanje“ 

objekta, odnosno nabavka i ugradnja materijala za izolaciju vanjskih zidova i tavanice 

objekta, kao i nabavka i ugradnja vanjske stolarije 

 

I 

 Odobrava se Palavrić Almiru iz Tuzle (u daljem tekstu: korisnik sredstava) izdvajanje 

novčanih sredstava iz Budžeta Grada Tuzla za 2020. godinu, sa pozicije „Grantovi za 

energijsku efikasnost“ u ukupnom iznosu od 3.672,00 KM (3.418,00 KM na ime nabavke i 

ugradnje materijala za izolaciju vanjskih zidova i tavanice objekta, kao i nabavke i ugradnje 

vanjske stolarije i 254,00 KM na ime troškova izvršenog energijskog pregleda objekta).    

II 

 Sredstva iz tačke I ove Odluke dodjeljuju se za sufinansiranje mjere smanjenja 

aerozagađenja „utopljavanje“ objekta, odnosno nabavka i ugradnja materijala za izolaciju 

vanjskih zidova i tavanice objekta, kao i nabavka  i ugradnja vanjske stolarije u individualnom 

stambenom objektu korisnika sredstava u Ulici Bećarevac broj 139 u Tuzli.  

III 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Služba za budžet i finansije koja će sredstva iz 

tačke I ove Odluke uplatiti na štedni račun korisnika sredstava, broj 3383002538510777, 

otvoren kod UniCredit Banke.   

IV 

 Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Grada Tuzla“. 

 

 

 

GRAD TUZLA         GRADONAČELNIK 

Gradonačelnik                                                                                                                                                                                                                                                  

Broj: 02/11-A-006507-2020                                                                                                   

Datum: 10.06.2020. godine                                                  Jasmin Imamović, dipl. pravnik             

  


